COMUNE DI PALAZZO ADRIANO

CITTA® METROPOLITANA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Comunale

Oggetto: Accertamento dellesistenza e del buono stato del materiale di
arredamento delle sezioni elettorali — FElezioni del Parlamento
Europeo del 26/05/2019.

L'annc 2019, il giorno _UTTO del mese di _APRALE alle ore
A2 .00 nella sala delle adunanze della sede Comunale , si e riunita la Giunta
Comunale convocata nelle norme di legge.

Presiede I'adunanza il sig. Grana Geom. Nicold in qualita di Sindaco.

Sono rispettivamente presenti ed assenti i Sigg:

! Qualifica Presente Assente
GRANA’ NICOLO’ Sindaco ~{ e
'CAMMARATA MICHELANGELO Assessore G —
CUTTONARO PASQUALE Assessore ' X i) e
| GRANA' AURELIA | Assessore — X

Con l'assistenza del Segretario Comunale Reggente a Scavalco Dr.ssa Antonella
Scibetta

1l Presidente, constatato che gli intervenuti sono in numero legale, dichiara aperta la
seduta ed invita i convocati a deliberare sull’'oggetto sopraindicato.



Proponente: Il Responsabile dell’Ufficio Elettorale

Premesso:
e che, con Decreto del Presidente della Repubblica del 22 Marzo 2019, pubblicato

A*\ sulla Gazzetta Ufficiale n. 71 del 25 Marzo 2019, sono stati indetti i comizi elettorali per

t \\c: l'elezione dei Membri del Parlamento Europeo spettanti all’Italia;
¢ < che ai sensi dell’art. 33, primo comma, del D.P.R. 30 Marzo 1957 |, n.361, entro il

,f'
/ quindicesimo giorno successivo a quello di pubblicazione del decreto Presidenziale di
indizione dei comizi, la Giunta Comunale accerta ’esistenza ¢ il buono stato delle urne e

dei tavoli occorrenti alle varie sezioni ;
Visto il Verbale di accertamento dell’esistenza e del buono stato d"uso per arredo

dei seggi elettorali in data 02 IGH|?&EE (allegato alla presente).
Visto 'O.A.EE.LL
PROPONE DI DELIBERARE

Di dare atto dell’esistenza e del buono stato d’uso del materiale occorrente per lo
svolgimento delle Elezioni Europee del 26/05/2019 come risulta dal Verbale di

accertamento del oq {JH"‘IJ{Q allegato.

Palazzo Adriano, li © { ol { 019 ;

I1 Responsabile de/k ffifio Elettorale
(G.B.Rari

BV

e

CLE

o

{

B



COMUNE DI PALAZZ0O ADRIANO

CITTA METROPOLITANA DI PALERMO

ELEZIONI EUROPEE DEL 26 MAGGIO 2019
VERBALE DI CONSTATAZIONE E ACCERTAMENTO DEL MATERIALE
DI ARREDO DEI SEGGI ELETTORALI

L’anno duelimadiciannove, il giorno 0TIC  del mese di APUWE . in adempimento alle
disposizioni ministeriali, il Segretario Comunale, con la presenza del Sig. Filippello Vito,
incaricato della tenuta Magazzino Elettorale, hanno proceduto all’accertamento dell’esistenza e del
buono stato delle cabine e tutto il materiale occorrente per I’arredamento dei seagi.

Le risultanze di tale accertamento sono le seguenti:

CABINE — ¢ stata accertata I’esistenza di n. 9 cabine elettorali in ottimo stato, sufficienti per
arredare tutle le 3 sezioni elettorali. e n. 8 cassette di legno per contenere le schede di votazione ed
il materiale di cancelleria,

TAVOLI E SEDIE — vengono reperite in numero sufficiente all’interno dei plessi scolastici sedi di
seggio.

Sono presenti n. 4 reti ¢ 4 materassi e gli effetti letterecci per ’arredo della stanza da destinare alle
Forze dell’ordine.

I locali destinati a sede di seggio ubicati nei locali di proprieta comunale siti in Viale Vittorio
Veneto, (ex Casa del Fanciullo) attualmente destinati ad uffici dell’Istituto Comprensivo di Palazzo
Adriano, sono in buono stalo, con infissi dotati di chiusura; esiste la predisposizione per
I"attivazione di appositi punti luce dedicati alle singole cabine per garantire una adeguata di
illuminazione. Fsistono inoltre mezzi sussidiari di illuminazione in caso di interruzione della
corrente eletirica e quant’altro occorrente per "arredamento dei seggi..

Il presente verbale viene redatto in duplice copia.

Il Resp. del M zino Elett. Il Resp. Del b}L yzio Elett. 11 Segretario Comunale Regg.
V; ) XZ fef!n ﬁ"‘h{r\\ﬁaﬁnmhﬁ 0 Dot ssa Anm el 1;{&1
fe L r
"" 12 Y ke /:;;i

[.




COMUNE DI PALAZZO ADRIANO
Citta Metropolitana di Palermo

Foglio dei pareri resi ai sensi dell’art. 12 della L.R. 23/12/2000, n. 30 e ss. mm. ii.

Oggetto: Accertamento dell’esistenza e del buono stato del materiale di
‘)N |arredamento delle sezioni elettorali — Elezioni del Parlamento Europeo
spettanti all’1talia del 26/05/2019

NG
‘-\..‘“_r.'i I

Per quanto concerne la regolarita amministrativa il sottoscritto esprime parere
favorevole,

P;afazza Adriano, {) é@.f {}HI Qe{4

Il Respunsahili

1
J ettore I
(G.B.Pafri

)

ey

p?
©




U2

o S——_
“yd

L%

-

.;-'-}';,'-

T

-.\‘i'i

=

LA GIUNTA COMUNALE

VISTA la proposta di Delibera che precede;
ACQUISITI, ai sensi dellart. 1 lett.i) della L. R. 48/1991 e dell'art. 49 del D.Lgs.

267/2000, i pareri del Responsabile del Settore interessato, per quanto concerne la
regolarita tecnica ;

VISTO il D.L.g. 267/2000;

Con votazione unanime e favorevole espressa nei modi di legge;
DELIBERA

Di approvare integralmente la superiore proposta. di deliberazione, ivi comprese le

motivazioni di fatto e di diritto esposte nella medesima

Con successiva separata votazione unanime e favorevole

DELIBERA

1) di dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo ai sensi dell‘art. 12, comma
2 della L.R. 44/91.



11 Segretario Comunpale

L.” Assessore Anziano
Dr. Cuttonaro Pasquale

Registro di pubblicazione Albo Pretorio

Afﬁssa. all’albo pretorio di questo Comune e vi rimarra per 15 giorni
consecutivi.
Palazzo Adriano, li Il Messo Comunale

Vito Filippello

11 sottoseritto Segretario Comunale di questo Comune;
Visti gli atti d’ufficio,
ATTESTA | nn
Che la presente deliberazione ¢ divenuta esecutiva il B -ﬂi 2 D lg
[] decorsi 10 giorni dalia data di inizio della pubhhcazmne
[ perché dichiarata immediatamente esecuti - 12):

Palazzo Adriano, i _ E ﬁ'ﬂ_ﬁi} gi”g [l Segretario Co
. - L} Dr.ssa An %

CERT IF]CﬁTO@ }{ChZIDNb
Si dichiara che la presente deliberazione ¢ stafﬁ“'ﬁﬁbhhcata all’Albo Pretorio on-line di questo
Comune dal al
Contro la stessa non furono prodotti reclami od ﬂppemzmm
Palazzo Adriano, li
Il Messo Comunale 1l Segretario Comunale
Vito Filippello Dr.ssa Antonella Scibetta




